

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Блок медицинской физики																							
230	Инженер-лаборант	2	3.1							2	2		2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
231	Инженер-лаборант	2	3.1							2	2		2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
232	Инженер-лаборант	2	3.1							2	2		2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
233	Инженер-лаборант	2	3.1							2	2		2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
234	Медицинский физик	2	3.1							2	2		2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
235	Медицинский физик	2	3.1							2	2		2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
236	Медицинский физик	2	3.1							2	2		2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
237	Инженер-лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Медицинский физик									2	2		2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	2	3.1							2	2		2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
240	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	2	3.1							2	2		2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
241	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	2	3.1							2	2		2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
242	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и	2	3.1							2	2		2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	неионизирующих излучений																						
Группа рентгенолаборантов радиотерапии																							
243	Рентгенолаборант	2	3.1							2	2		2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Администрация																							
244	Администратор-кассир												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Администратор-кассир												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Водитель автомобиля А	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Водитель автомобиля А/2																						
248	Водитель автомобиля А/2																						
46А)																						
249	Заместитель главного врача по лабораторной медицине												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Инженер по информационным технологиям												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Специалист по связям с общественностью												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Главная медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Центр лучевой диагностики																							
253	Рентгенолаборант	2	3.1							2	2		2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
254	Рентгенолаборант	2	3.1							2	2		2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
255	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.1							2	2		2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
256	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.1							2	2		2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
257	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.1							2	2		2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
258	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.1							2	2		2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
259	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.1							2	2		2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Кабинет общей рентгенодиагностики Отделения рентгенологии Центра лучевой диагностики																							
260	Врач-рентгенолог		3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Кабинет рентгеновской компьютерной томографии Отделения рентгенологии Центра лучевой диагностики																							
261	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Кабинет топометрии Отделения рентгенологии Центра лучевой диагностики																							
262	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
263	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение магнитно-резонансной томографии Центра лучевой диагностики																							
Заведующий отделением маг-нитно-резонансной томогра-фии-врач-рентгенолог																							
264			3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Кабинет топометрии Отделения магнитно-резонансной томографии Центра лучевой диагностики																							
265	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
266	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
267	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
268	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
269	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
270	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
271	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
272	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Кабинет МРТ Отделения магнитно-резонансной томографии Центра лучевой диагностики																							
273	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
274	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
275	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
276	Врач-рентгенолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Кабинет комбинированной (совмещенной) позитронно-эмиссионной томографии с рентгеновской компьютерной томографией Отделения радионуклидной диагностики Центра лучевой диагностики																							
277	Врач-радиолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
278	Врач-радиолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
279	Врач-радиолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Кабинет комбинированной (совмещенной) позитронно-эмиссионной томографии с рентгеновской компьютерной томографией Отделения радионуклидной диагностики и терапии Центра лучевой диагностики																							
280	Врач-радиолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
281	Врач-радиолог		3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение рентгенологии Центра лучевой диагностики																							
Заведующий отделением рентгенологии Центра лучевой диагностики-врач-рентгенолог																							
282			3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение радионуклидной диагностики и терапии Центра лучевой диагностики																							
283	Заведующий отделением ради-	2	3.1								2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	онкулидной диагностики и тера- пии-врач-радиолог																						
Блок радионуклидной диагностики и терапии Отделение радионуклидной диагностики и терапии Центра лучевой диагностики																							
284	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.1							2			2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
285	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.1							2			2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Дневной стационар радионуклидной диагностики и терапии Отделения радионуклидной диагностики и терапии Центра лучевой диагностики																							
286	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.1							2			2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
287	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.1							2			2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики Центра лучевой диагностики																							
288	Заведующий отделением ульт- развуковой диагностики-врач ультразвуковой диагностики									2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Патологоанатомическое отделение Центра лабораторной медицины																							
289	Фельдшер-лаборант	2	3.1							2	2		2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиническое отделение																							
290	Врач-физиотерапевт									2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Врач-хирург	2								2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Врач-терапевт	2											2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Врач-эндокринолог									2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
295	Врач-уролог	2	3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
296	Врач-рефлексотерапевт												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа анестезиологии-реанимации с палатами интенсивной терапии для взрослого населения и детей поликлинического отделения Центра анестезиологии-реанимации																							
297	Заведующий группой анесте- зиологии-реанимации с пала- тами интенсивной терапии для взрослого населения и детей поликлинического отделения Центра анестезиологии- реанимации-врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.1							2	2		2	2	2	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
298	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1							2	2		2	2	2	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
299	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1							2	2		2	2	2	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
300	Старшая медицинская сестра	2	3.1							2	2		2	2	2	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Центр анестезиологии-реанимации																							
301	Руководитель Центра анестезиологии-реанимации-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1							2	2		2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения и детей Центра анестезиологии-																							
302	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1							2	2		2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
303	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения и детей Центра анестезиологии-реанимации-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1							2	2		2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
304	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1							2	2		2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Группа анестезиологии-реанимации с палатами интенсивной терапии для взрослого населения и детей отделения радиотерапии протонной лучевой терапии Центра анестезиологии-реанимации																							
305	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1							2	2		2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
306	Старшая медицинская сестра-анестезист	2	3.1							2	2		2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
307	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1							2	2		2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
308	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1							2	2		2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
309	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1							2	2		2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
310	Заведующий группой анестезиологии-реанимации с палатами интенсивной терапии для взрослого населения и детей отделения радиотерапии – протонной лучевой	2	3.1							2	2		2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Аптека																							
311	Провизор														2	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
312	Санитар	2													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение скорой медицинской помощи центра анестезиологии-реанимации																							
313	Водитель автомобиля	2								2	2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет контроля качества циклотронно-радиохимического (производственного) блока Отделения радионуклидной диагностики Центра лучевой диагностики																							
314	Инженер-радиохимик	2								2	2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 5 из 7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение неврологии и эпидемиологии																							
315	Медицинский психолог												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение радиотерапии																							
316	Врач-радиотерапевт		3.1							2	2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
317	Врач-радиотерапевт		3.1							2	2		2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение радиотерапии (нейрорадиологическое)																							
318	Заведующий отделением радиотерапии-врач радиотерапевт									2	2		2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение амбулаторной онкологии																							
319	Заведующий отделением амбулаторной онкологии-врач-онколог	2	3.1										2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Сестринская служба																							
320	Медицинская сестра (медицинский брат)												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.1										2	2	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
322	Санитар(ка)	2			2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет трансфузиологии																							
323	Заведующий кабинетом трансфузиологии-врач-трансфузиолог												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Врач-трансфузиолог		3.1										2	1	1	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение эндоскопии																							
325	Врач-эндоскопист									2			2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение																							
326	Врач-детский онколог												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Врач-онколог												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Врач-онколог												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Врач-онколог												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Врач-онколог												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Врач-онколог												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Врач-онколог												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Врач-онколог												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Врач-детский онколог												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Врач-детский онколог												2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет радиохимии циклотронно-радиохимического (производственного) блока Отделения радионуклидной диагностики Центра лучевой диагностики																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
336	Инженер-радиохимик	2								2	2		2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сервиса центра лабораторной медицины																							
337	Руководитель отдела сервиса												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клиника радиохирургии, стереотаксической радиотерапии и общей онкологии																							
338	Врач-терапевт												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный блок																							
339	Врач-хирург	2	3.1							2		2	2	2	2	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Отдел медицинского страхования																							
340	Ведущий специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ Архипкина Мария Михайловна _____ (ФИО) _____ 12.08.2024 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части _____ (подпись) _____ Черкашин Михаил Александрович _____ (ФИО) _____ 12.08.2024 _____ (дата)

Врач-эпидемиолог _____ (подпись) _____ Шумилова Виктория Николаевна _____ (ФИО) _____ 12.08.2024 _____ (дата)

Руководитель кадровой службы _____ (подпись) _____ Галактионова Виктория Александровна _____ (ФИО) _____ 12.08.2024 _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ Черепанова Эльвира Александровна _____ (ФИО) _____ 12.08.2024 _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: _____ (подпись) _____ Деев Сергей Юрьевич _____ (ФИО) _____ 30.07.2024 _____ (дата)

5638 _____ (№ в реестре экспертов)